

EJENDOMSSELSKABET SØNDERJYLLAND ApS

CVR-nr.: 34490619

Horupsgade 33
6270 Tønder

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2022

Mette Johannsen Tranberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET SØNDERJYLLAND ApS
Horupsgade33
6270Tønder
e-mailadresse: bogholderiet@bbsyd.dk
CVR-nr: 34490619
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på kr. 221.629, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2022.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsåret udløb indtruffet forhold, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning			565.470
Andre eksterne omkostninger			-223.155
Bruttoresultat			342.315
Bruttofortjeneste/Bruttotab		452.256	
Personaleomkostninger		-43.910	-77.988
Resultat af ordinær primær drift		408.346	264.327
Andre finansielle omkostninger		-124.193	-142.936
Ordinært resultat før skat		284.153	121.391
Skat af årets resultat		-62.524	-26.840
Årets resultat		221.629	94.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		221.629	94.551
I alt		221.629	94.551

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		8.921.971	8.921.971
Materielle anlægsaktiver i alt		8.921.971	8.921.971
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		133.333	133.333
Finansielle anlægsaktiver i alt		133.333	133.333
Anlægsaktiver i alt		9.055.304	9.055.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.914	16.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.042	68.765
Tilgodehavender i alt		134.956	85.740
Omsætningsaktiver i alt		134.956	85.740
AKTIVER I ALT		9.190.260	9.141.044

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		715.605	493.977
Egenkapital i alt		2.215.605	1.993.977
Gæld til realkreditinstitutter		2.702.197	2.928.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.702.197	2.928.033
Gæld til realkreditinstitutter		200.000	200.000
Gæld til banker		2.417.399	2.371.907
Skyldig selskabsskat		48.524	15.493
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.256	14.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.454.394	1.465.284
Deposita		141.885	151.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.272.458	4.219.034
Gældsforpligtelser i alt		6.974.655	7.147.067
PASSIVER I ALT		9.190.260	9.141.044

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1